
НІЖИЛОВИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

МАКАРІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження інформаційного 
повідомлення та умов продажу 
об’єкта комунальної власності 
Ніжиловицької сільської ради

Розглянувши подання аукціонної комісії про умови продажу Громадського 
будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, керуючись 
Законом України «Про приватизацію державного та комунального майна» та 
Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432, 
Ніжиловицька сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 
приватизації від 07.10.2020 року № 1 (додається).

2. Затвердити умови продажу об’єкта малої приватизації - Громадський 
будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, загальною 
площею 289,7 кв. м., що розташовані за адресою: Київська область, 
Макарівський район, с. Ніжиловичі, вул. Підсухи буд. 102а, згідно додатку 
(додається).

3. Затвердити Інформаційне повідомлення про проведення в електронній 
торговій системі продажу на аукціоні з умовами - Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, загальною площею 
289,7 кв. м., що розташовані за адресою: Київська область, Макарівський 
район, с. Ніжиловичі, вул. Підсухи буд. 102а, згідно додатку 2.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на голову сільської ради.

Сільський голова

с.Ніжиловичі 
12 жовтня 2020 року 
№ 332-47-УІІ скликання

О.І. Поливач


